ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела об административном правонарушении №475

22 сентября 2016 года

город Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Золина Галина Владимировна,
рассмотрев материалы дела №475 об административном правонарушении,
возбужденного в отношении ООО «Твой Дом» (357500, г. Пятигорск, ул. Ермолова, 12
«А»; ИНН-2632806367, ОГРН-1122651034934, КПП-263201001), по признакам нарушения
части 1 статьи 14.32 Кодекса об административных правонарушениях Российской
Федерации (далее КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение дела №475 представители ООО «Твой Дом» не прибыли. В
материалах дела доказательства надлежащего уведомления ООО «Твой Дом» о
времени и месте рассмотрения дела отсутствуют.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

 1) Дело №475 отложить.

2) Назначить рассмотрение дела на 11.10.2016 года в 10 часов 30 минут по адресу:
г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315.

3) В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ООО «Твой Дом» надлежит в
трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в
Ставропольское УФАС России следующие сведения (документы и материалы),
заверенные надлежащим образом:

- Письменные объяснения по рассматриваемому делу;

- Копии учредительных документов;

- Иные документы и сведения, которые общество считает необходимым приобщить
к материалам дела.

Ответственность за непредставление или несвоевременное представление
указанных сведений (информации), установлена статьей 19.8 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, принимать непосредственное участие в рассмотрении дела об
административном правонарушении, заявлять ходатайства и отводы,
пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными
правами в соответствии с КоАП РФ.

В соответствии с частью 25.5 КоАП РФ защитник и представитель допускается к

участию в производстве по делу об административном правонарушении с
момента возбуждения дела об административном правонарушении.